各 位

2025 年 3 月 6 日

会 社 名 ウェルビングループ株式会社
（コード：7136、TOKYO PRO Market）

                             代表者  代表取締役社長 玉置 義議

      問合せ先    取締役副社長  板倉 公洋
      TEL   04－2951－6233

   URL  https://www.wellbingroup.co.jp/

役員体制に関するお知らせ

当社は、2026年 3月 30日開催予定の第７回定時株主総会において取締役２名の選任議案を付議す

る予定であり、本議案が承認可決された場合の役員体制について、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．役員体制（2026年 3月 30日予定）

【取締役】

役職 氏名 担当

代表取締役社長 玉置 義議 グループ CEO

取締役副社長 板倉 公洋 グループ CSO

取締役 原 敏昭 グループ技術統括

取締役（新任） 神杉 卓 グループ車両販売統括

取締役（新任） 辰尾 俊之介 グループ連結財務・会計統括

＊現取締役である 高須 俊久 は、2026年 3月末日にて顧問就任予定

役職 氏名 担当

監査役 覚正 京子 法務・コンプライアンス

監査役 中井 直樹 財務・会計

２．体制変更の目的

当社グループの持続的成長および企業価値向上を目的として、経営体制の強化を進めておりま

す。

今回の取締役増員は、グループ経営管理体制の強化、事業拡大に対応した意思決定機能の高度

化、および新規事業領域への対応力強化を目的とするものであります。

以上